АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    01.08.2022                                                                                                                          №  435
пгт Ленинское
О подготовке документации по планировке территории в составе проекта межевания территории в границах кадастровых кварталов 43:37:320121, 43:37:320122, 43:37:320302 на территории Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области
На основании статей  8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 сентября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории в составе проекта межевания территории в границах кадастровых кварталов 43:37:320121, 43:37:320122, 43:37:320302 на территории Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Шабалинский муниципальный район в сети интернет и в сборнике нормативно правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района, вступает в силу со дня его опубликования.

3. Физические и юридические лица вправе предоставить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в администрацию Шабалинского района по адресу: Кировская область, Шабалинский район, пгт.Ленинское, ул. Советская 33, каб. № 31 либо на адрес электронной почты: im_shabalino@mail.ru в течении тридцати дней со дня публикации постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и имущества Медведева А.В.
Глава Шабалинского  района

А.Е.Рогожников